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Teknik veriler

Temel veriler

Arayiiz i¢in uygundur

Baglanti

Baglanti sayisi

Baglanti 1
Baglant tiirii

Vida disi biiyikligi
Tip

Kutup sayisi
Kodlama

Versiyon

Elektrik baglantisi

Baglanti 1

islev

Baglanti tiirii

Vida disi biyikligi
Tip

Kutup sayisi
Kodlama

Versiyon

The Sensor People

CANopen
DeviceNet

1 Adet

Yuvarlak konnektor
M12

erkek

5 kutuplu

Akodlu

eksenel

Leuze electronic GmbH + Co. KG
In der Braike 1, 73277 Owen

Siniflandirma

Giimriik taife numarasi
ECLASS 5.1.4
ECLASS 8.0
ECLASS 9.0
ECLASS 10.0
ECLASS 11.0
ECLASS 12.0
ECLASS 13.0
ECLASS 14.0
ECLASS 15.0
ETIM 5.0
ETIM 6.0
ETIM 7.0
ETIM 8.0
ETIM 9.0

Bus sona erdirmesi
Yuvarlak konnektor
M12

erkek

5 kutuplu

A kodlu

eksenel
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Tel.: +49 7021 573-0 « Faks: +49 7021 573-199

Leuze

85444290
27279201
27440102
27279090
27440102
27440102
27440116
27440116
27440116
27440116
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
EC002635
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